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VASTAANOTTAJA  Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue  

ASIA Järjestöavustus vuodelle 2024  

 

OIKAISUVAATIMUKSEN KOHDE  

    Länsi-Uudenmaan  hyvinvointialueen  tulevaisuus-  ja  kehittämislautakunnan  

päätös 14.12.2023 § 66 (Pöytäkirja 9/2023, 1/37) koskien hakijan hakemaa 

järjestöavustusta   

       

OIKAISUVAATIMUKSEN TEKIJÄ   

Non Fighting Generation ry (jäljempänä ”NFG”)  

Y-tunnus: 1522132-4   

Osoite: Vislauskuja 13, 00520 Helsinki    

Sähköposti: nfg@nfg.fi   

   

Puheenjohtaja 

Puhelin: 

Sähköposti:  

Toiminnanjohtaja   

Puhelin:  

Sähköposti: 
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SELVITYS MÄÄRÄAJASTA   

Oikaisuvaatimuksen kohteena oleva Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen  
tulevaisuus- ja kehittämislautakunnan päätös (Pöytäkirja 9/2023, 1/37 liitteineen  
Päätös on annettu 14.12.2024.). Non Fighting Generation ry on saanut päätöksen 

tiedoksi postitse 25.1.2024, jolloin se saapui hakijan postitoimipaikkaan. Täten  
oikaisuvaatimus on tehty määräajassa.    

 

OIKAISUVAATIMUS  

 

NFG pyytää kohteliaimmin, että Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue myöntää  
hakijalle järjestöavustuksen haetun suuruisena 14 000 euroa, tai vähintään 8 000 

euroa. Perustelemme 8 000 euron avustusta siten, että sillä tavoin pystymme  
tarjoamaan saman määrän toimintaa kuin vuonna 2023. Hakemamme 14 000  
euron avustuksella pystymme tarjoamaan ohjausta useammalle nuorelle kasvava 

tarve huomioiden.     
 

PERUSTELUT  

 

Hakija on hakenut järjestöavustusta länsiuusimaalaisten 8–24-vuotiaiden lasten ja  
nuorten väkivaltaisen oireilun poistamiseksi ja vähentämiseksi. Erityisesti kohteena 

on lastensuojelun kautta tulevat lapset ja nuoret, joilla on rajua väkivaltaista  
oireilua.    

Näitä nuoria ohjataan yksilöohjauksessa, jonka kesto on keskimäärin 12–13 

ohjauskertaa, mutta ohjauksia voi olla jopa 20 tai ylikin per nuori.    

Järjestö on tehnyt tätä ohjaustyötä jo useiden vuosien ajan aluksi Espoossa ja viime 

vuosina myös laajemmin Länsi-Uudellamaalla, mm. Kauniaisissa, Kirkkonummella ja 

Lohjalla.    

Vuonna 2023 yksilöohjaukseen liittyviä yhteydenottoja Länsi-Uudenmaan alueelta  
tuli kaikkiaan 46 yhteydenottoa, joista 22 pystyttiin toteuttamaan, ohjauskertoja oli 
kaikkiaan 188. On todettava, että vuoden 2023 avustussumma ylitettiin. Yhden  
ohjauskerran hinnaksi tuli ainoastaan 37,70 euroa, johon on laskettu ainoastaan  
ohjaajien suorat palkkakulut sivukuluineen sekä matkakulut. Vuoden 2023 avustus  
ylittyi 1 089 eurolla ja toimintaan käytettiin 7 089 euroa.    

3 nuoren ohjauksen oli tarkoitus jatkua vuonna 2024 ja 6 nuoren ohjauksen alkaa 

vuoden 2024 alussa eli yhteensä 9 nuorta.    
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Tammikuussa 2.-26.1.2024 on tullut jo 8 uutta yhteydenottoa Länsi-Uudenmaan  
alueelta yksilöohjausta koskien. Näistä 3 on lastensuojelun avopalveluista, 2  
lastensuojelulaitoksista ja 2 huoltajilta sekä 1 ammattioppilaitoksen kuraattorilta.  

Järjestö ei pysty rahoituksen puuttuessa tarjoamaan näille lapsille ja nuorille  
ohjausta ilman hyvinvointialueen avustusta. Olemme nyt joutuneet ilmoittamaan 

yhteydenottajille, että emme voi ottaa näitä nuoria ohjattavaksi. Myös 3 nuoren  
kohdalla vuoden 2023 syksyllä alkanut ohjaus on pitänyt päättää rahoituksen  
puuttuessa. Myös vuoden 2024 alkuun suunnitellun 6 nuoren yksilöohjauksen  
aloitus on pitänyt peruuttaa samasta syystä.    

Myös nuorisopsykiatrian poliklinikalta on kysytty järjestön ohjauksen  
mahdollisuuksista. Heillekin on jouduttu toteamaan, että emme pysty ilman 

avustusta ottamaan lainkaan yksilöohjattavia nuoria Länsi-Uudenmaan  
hyvinvointialueelta.    

Kaikkiaan ohjaustarvetta olisi pelkästään tammikuussa ollut jo 17  
länsiuusimaalaiselle nuorelle. Tarvetta järjestön tarjoamalle ohjaustyölle on  
selkeästi edelleen ja tarve on yhteydenottojen perusteella kovassa kasvussa.  

Järjestön ohjaustyön tulokset ovat vakuuttavia (tulokset vuosi 2023). 82 %  
ohjatuista nuorista pystyi lopettamaan väkivallan käytön kokonaan. Loput 18 % on 

pystynyt vähentämään sitä merkittävästi, kukaan nuorista ei käyttänyt ohjauksen  
jälkeen väkivaltaa enää päivittäin tai useasti.    

Edellä kuvatun perusteella voidaan todeta, että tälle ohjaukselle on huomattava 

tarve ja sen avulla saadaan aikaan vaikuttavia tuloksia.    

Ilman myönnettävää avustusta NFG ei pysty tarjoamaan yksilöohjausta 

länsiuusimaalaisille lapsille ja nuorille.    
 

LOPUKSI  

 

Non Fighting Generation ry pyytää Länsi-Uudenmaan hyvinvointialuetta 

kohteliaimmin oikaisemaan 14.12.2023 tekemänsä päätöksen tässä  
oikaisuvaatimuksessa esitetyllä tavalla ja perusteluin.    

 

Helsingissä 27.1.2024  

Non Fighting Generation ry  

 

 

puheenjohtaja toiminnanjohtaja  
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